DEZEMBRO  DE 2023 E DECRETO MUNICIPAL Nº 53 DE 28 DE DEZEMBRO  DE 2023, ALTERADO PELO  

DECRETO MUNICIPAL Nº 20 DE 31 DE DEZEMBRO  DE 2025, bem como pelas condições e 

exigências contida neste Edital e seus anexos. 

MODO DE DISPUTA ABERTO  

VALOR ESTIMADO R$ 314.510,76 (trezentos e quatorze mil, quinhentos e dez reais e setenta e seis centavos). 

PARTICIPAÇÃO AMPLA PARTICIPAÇÃO  

OBJETO: AQUISIÇÃO IMEDIATA DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTOR NOVO,ZERO QUILÔMETRO, PELA 

NECESSIDADE DE TRANSPORTE SEGURO, CONFORTÁVELE EFICIENTE DE SERVIDORES, USUÁRIOS E/OU 

MATERIAIS, ATENDÊNDO ÀS DEMANDAS INSTITUCIONAIS DO MUNICIPIO DE SALGADO/SE, de acordo